
 

1 
 

 

Poz. 8 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie wykazu zajęć dydaktycznych prowadzonych zdalnie w semestrze 
letnim roku akademickiego 2023/2024 

Na podstawie § 5, § 7 i § 8 zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1 

Ustala się wykaz zajęć dydaktycznych prowadzonych zdalnie w semestrze 
letnim roku akademickiego 2023/2024: 
1) Kierunek studiów Psychologia: 

a) Podstawowe umiejętności psychologiczne grupa 19 i 20, 
b) Gender-based violence: risk factors, consequences, prevention and  

intervention grupa 1 i 2, 
c) Psychologia rozwoju człowieka II grupa 19,  
d) Statystyka III grupa 20 i 24, 
e) Psychologia zdrowia grupa 12; 
f) Genogram we własnej psychoterapii treningowej grupa 3, 
g) Staż coachingowy pod superwizją grupa 1 i 2, 
h) Statystyka I wykład; 

2) Kierunek studiów Stosowana Psychologia Zwierząt: 
a) Rehabilitacja oraz podstawy fizjoterapii zwierząt, 
b) Propedeutyka medycyny weterynaryjnej, 
c) Problemy kliniczne w praktyce, 
d) Elementy pomocy psychologicznej; 

3) Kierunek Psychology: 
a) Introduction to Schema Therapy, 
b) Developmental Neurpsychology; 

4) Kierunek Cognitive Science: 
a) The sense of body ownership from a cognitive neuroscience perspective, 
b) Motor control, 
c) Caregiver-child interactions and social-cognitive processing in typical and 

atypical development (zajęcia prowadzone w ramach Sojuszu 4EU+), 
d) Modern topics in cognitive neuroscience (część prowadzona przez dr. Pawła 

Tacikowskiego).  



2 
 

 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 


